1

Ofício nº 154/2020 – GP

Rua Tenente Cleto Campelo, 268, Centro - Gravatá - PE, CEP 55.641-901

Tel.: (81) 3563-9023 - www.prefeituradegravata.pe.gov.br

Gravatá, 08 de setembro de 2020.

À Senhora

LUCIANA KALIL LAGE

Auditora de Controle Externo

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Assunto: Resposta ao Ofício TCE/GEGM/e-TCEPE nº 52090/2020 e ao Ofício

TCE/GEGM/e-TCEPE nº 52530/2020.

Senhora Auditora,

Cumprimentando-a cordialmente, em resposta ao Ofício TCE/GEGM/e-TCEPE nº

52090/2020 e ao Ofício TCE/GEGM/e-TCEPE nº 52530/2020, que solicita documentação

referente à Prestação de Contas de Governo, referente ao exercício de 2019, segue anexo os

itens 22, 23, 24, 25, 26 e 27 ajustados.

Na expectativa de que a solicitação tenha sido atendida, renovamos os votos de estima

e consideração.

Atenciosamente,

JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA

Prefeito

JOAQUIM NETO DE
ANDRADE
SILVA:38927209400

Assinado de forma digital por
JOAQUIM NETO DE ANDRADE
SILVA:38927209400
Dados: 2020.09.08 11:22:51 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
Q

U
IM

 N
E

T
O

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: af681a65-dda2-44d8-aaeb-d6c910234b80

http://www.prefeituradegravata.pe.gov.br/